
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 13:47

Link do produktu: https://foto-szop.pl/softbox-aputure-light-dome-150-p-53247.html

  
Softbox Aputure Light Dome 150

Cena 1 352 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AP2874

Kod producenta 277_AP2874

Kod EAN 6971842182169

Producent Aputure

Opis produktu

Softbox Aputure Light Dome 150 pozwoli szybko i wygodnie rozszerzyc´ moz˙liwos´ci lamp wspierających standard
montażowy Bowens, w tym lamp Aputure z serii Light Storm. Dzie?ki autorskim rozwiązaniom w cia?gu kilku sekund rozłoz˙ysz
kopułę i dostosujesz ją do swoich potrzeb. W zestawie z softboxem znajdziesz dwie tkaniny dyfuzyjne oraz grid. Zmie?kczaj i
rozpraszaj s´wiatło, nadawaj mu kontrast lub precyzyjnie os´wietlaj wybrane cze?s´ci kadru. Z octą Light Dome 150 Twoja
lampa zamieni sie? w ogromne źródła światła o średnicy 150 centymetrów, W zestawie znajdziesz ro´wniez˙ solidna? torbe?
transportowa? umoz˙liwiaja?ca? wygodne przechowywanie sprze?tu.

Główne cechy produktu
duży softbox marki Aputure o średnicy 150 cm
wsparcie dla popularnego standardu montażowego Bowens
32-boczna konstrukcja zbliżona do koła, pozwalająca uzyskać piękne owalne odbicia
srebrne wnętrze zapewniające bardzo dobre odbicie i minimalizujące straty światła
w komplecie 2 dyfuzory (1,5 oraz 2,5 stop)
grid umożliwiający łatwe ukierunkowanie wiązki światła dołączony do zestawu
szybki i wygodny montaż
torba transportowa wykonana z grubego materiału dołączona do zestawu

Wszechstronna praca ze światłem
Rozłożony softbox Aputure Light Dome 150 oferuje imponującą przekątną, która wynosi aż 150 centymetrów. Dzięki niemu,
lampy z serii Light Storm, a także każde punktowe źródło światła wyposażone w popularne mocowanie Bowens zyskają nową
funkcjonalność, która idealnie sprawdzi się w świecie filmu lub fotografii. Zastosowanie samego reflektora umożliwia
uzyskanie ostrego, kierunkowego światła. Jego srebrne wnętrze zapewnia bardzo dobre odbicie, minimalizując straty światła.
Lampa, na której zainstalujesz softbox Aputure Light Dome 150 z powodzeniem oświetli nawet bardzo duże pomieszczenia!

Optymalne rozproszenie
W zestawie z sofboxem Aputure Light Dome 150 znajdziesz 2 tkaniny dyfuzyjne oferujące dwa stopnie rozproszenia - 1,5 stop
oraz 2,5 stop. Dzięki nim zmie?kczysz s´wiatło i rozmyjesz ostre cienie, tworza?c niezapomniane obrazy utrwalane okiem
kamery lub aparatu. Tkaniny uz˙yte pojedynczo lub razem pozwalaja? idealnie dopasowac´ stopien´ rozproszenia s´wiatła do
biez˙a?cych potrzeb danego uje?cia.

Superszybki montaż
Konstrukcja sofboxu Aputure Light Dome 150 bazuje na stalowych prętach i autorskim systemie błyskawicznego montażu.
Dzięki pionierskim rozwiązaniom firmy Aputure trudno jest znaleźć na rynku podobny modyfikator światła, który rozkłada i
składa się równie szybko! Wystarczy umieścić pręty specjalnych prowadnicach, a następnie skorzystać z popularnego w
branży filmowej standardu mocowania Bowens. Cały montaż kopuły na lampie zajmie zaledwie kilka sekund!

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/softbox-aputure-light-dome-150-p-53247.html


 

Większa kontrola nad światłem
Chcesz precyzyjnie os´wietlic´ wybrany obiekt lub przestrzen´, nie rozpraszaja?c s´wiatła na pozostała? cze?s´c´ kadru?
Wystarczy, z˙e sie?gniesz po grid (zwany ro´wniez˙ plastrem miodu), kto´ry znajdziesz w zestawie z softboxem Aputure Light
Dome 150. Charakterystyczna kratka mocowana na solidny rzep pozwoli nadac´ s´wiatłu odpowiedni kontrast i ukierunkowac´
je dokładnie tak, jak tego potrzebujesz!

Idealny kształt
W modelu Light Dome 150 nie zabrakło rozwiązań z docenionego w branży filmowej klosza Aputure Light Dome II.
Umieszczenie 16 prętów we wzmacnianych materiałowych prowadnicach pozwoliło nadać modyfikatorowi kształt 32-boku,
który jest bardzo zbliżony do koła. Dzięki temu umożliwia on uzyskanie pięknych owalnych odbić, które przeniosą Twoje filmy i
materiały video na jeszcze wyższy poziom profesjonalnej realizacji!

Uniwersalne mocowanie Bowens
Mocowanie wspierające profesjonalny standard Bowens zapewnia szeroką kompatybilność modyfikatora z lampami
błyskowymi oraz lampami światła ciągłego. Softbox idealnie sprawdzi się we współpracy z całą serią produktów linii Light
Storm. Producent szczególnie zachwala połączenie z lampami LS 600d oraz LS 600x, ale bez trudu połączysz go również z
urządzeniami innych marek, wyposażonymi w mocowanie Bowens.

Kompatybilność
lampy Aputure z serii Light Storm z mocowaniem w standardzie Bowens
lampy z mocowaniem w standardzie Bowens

Specyfikacja
model: softbox Aputure Light Dome 150
kolor: czarny
mocowanie: Bowens
wymiary softboxa po rozłożeniu: ? 150 cm x 80 cm
wymiary dyfuzorów: ? 142 cm
wymiary plastra miodu: ? 142 cm
waga: 3,32 kg

Zawartość zestawu
softbox Aputure Light Dome 150
grid (plaster miodu)
dyfuzor zewnętrzny (1,5 stop)
dyfuzor zewnętrzny (2,5 stop)
torba transportowa

Gwarancja: 8450
Kod produktu: AP2874
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